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Ansökan om serveringstillstånd för restaurang 
Älvhörnet Pizzeria 

- svar till socialförvaltningen (SoN 9.1-10119/2017) 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

1. Stadsdelsnämnden tillstyrker Älvhörnet Pizzerias ansökan om 

serveringstillstånd. 

2. Stadsdelsnämnden överlämnar detta tjänsteutlåtande som svar 

på socialförvaltningens remiss. 

3. Ärendet justeras omedelbart. 

 

 

   

Anne-Marie Tingeborn  Elisabet Tullgren 

Stadsdelsdirektör  Administrativ chef 

   

 

Sammanfattning 

Socialförvaltningens tillståndsenhet har överlämnat Älvhörnet 

Pizzerias ansökan om serveringstillstånd på Johan skyttes väg 218 

till nämnden. Ansökan gäller tillstånd för servering till allmänheten 

måndag till söndag från klockan 11.00 till klockan 00.00 samt 

serveringstillstånd från klockan 11.00 till klockan 22.00 i 

uteserveringen måndag till söndag. Förvaltningen föreslår att 

nämnden tillstyrker Älvsjöhörnet Pizzerias ansökan. 
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Bakgrund 

Socialförvaltningens tillståndsenhet har överlämnat Älvhörnet 

Pizzerias ansökan om serveringstillstånd till Älvsjö stadsdelsnämnd. 

Stadsdelsnämndens inflytande över serveringstillstånd koncentreras 

till det som är av lokalt geografiskt intresse. Det brukar benämnas 

”den sociala bedömningen”, där olika faktorer i restaurangens 

närhet vägs in. Det kan gälla restaurangtätheten i speciella områden 

med känd missbruksproblematik, ordningsproblem eller störningar 

för närboende. Den lagtekniska delen sköts inte av 

stadsdelsnämnden, utan av socialförvaltningens tillståndsenhet. 

 

Stadsdelsnämnden behandlade ett liknande ärende 30 mars 2017,  

§ 17, som gällde Parece AB:s ansökan om serveringstillstånd för 

restaurang Motel L Älvsjö på Götalandsvägen 209. 

Stadsdelsnämnden beslutade att tillstyrka deras ansökan. 

 

Ärendet 

Socialförvaltningens skrivelse är daterad 4 oktober 2017 och 

remisstiden är en månad. Stadsdelsnämndens nästa sammanträde 

äger rum 14 december 2017 och förvaltningen har därför begärt 

remisstid till 15 december 2017. Därför föreslås stadsdelsnämnden 

justera ärendet omedelbart efter sammanträdet. 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av avdelningen för HR och extern service. 

Ärendet har beaktats ur jämställdhetssynpunkt och förvaltningen 

har inget särskilt att påpeka. Ärendet behandlas i 

förvaltningsgruppen 7 december 2017.  

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Älvsjö stadsdelsnämnd strävar efter ett starkt och växande 

näringsliv och idag finns det flera restauranger med 

serveringstillstånd i Älvsjö. Att fler lokala småföretag etablerar sig i 

Älvsjö bidrar till en mer levande stadsdel som erbjuder utökad 

service till invånarna och skapar fler arbetstillfällen.  

 

Älvsjöbor upplever större trygghet i sin stadsdel än vad 

stockholmarna i genomsnitt gör, även om den upplevda tryggheten 

bland invånarna skiljer sig åt mellan olika områden i Älvsjö. I 

Stockholms stads trygghetsmätning 2017 redovisas att tre procent 

av Älvsjöborna upplever att berusade personer stör ordningen i 

området där de bor (eventuella skillnader mellan män och kvinnor 

redovisas inte).  
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Förvaltningen arbetar i nära samarbete med polisen med 

förebyggande och trygghetsskapande arbete och har inte anledning 

att bedöma att ett serveringstillstånd till Älvhörnet Pizzeria påverkar 

den upplevda tryggheten i området på ett negativt sätt. 

Förvaltningen föreslår därför att nämnden tillstyrker Älvhörnet 

Pizzerias ansökan. 

 

Bilaga 

 Remissen 

 

 

 


